
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00173/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 1 lipca 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 
2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
                  

                                                                                              Zmniejszenie              Zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego    5 000 zł                 5 000 zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                      5 000 zł                         5 000 zł
- wydatki bieżące                                                                     5 000 zł                         5 000 zł
  z czego:

1.wynagrodzenia i wydatki pochodne                           5 000 zł
2. pozostałe wydatki    5 000 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2008 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami                   15 000 zł                      15 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



 w dziale 750 – Administracja publiczna  10 000 zł             10 000 zł
1. rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na

                          prawach powiatu  10 000 zł             10 000 zł
          § 4300 – Zakup usług pozostałych                                -                           10 000 zł
          § 4430 – Różne opłaty i składki                                   10 000 zł                        -

z zadania:koszty manipulacyjne za dokonane
czynności egzekucyjne z przeznaczeniem na
zabezpieczenie poniesionych kosztów 
związanych ze sprawami sądowymi w zakresie podatków

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                         narodowego                                                     5 000 zł                   5 000 zł

1. rozdz. 92195 – Pozostała działalność                 5 000 zł                   5 000 zł
             § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe                              -                         5 000 zł
             § 4300 –  Zakup usług pozostałych                             5 000 zł                       -

z zadania: prace konserwacyjno – porządkowe
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia, które 
będzie wynikało z umowy o dzieło na wykonanie
postumentów z tablicami na cmentarzu Armii Radzieckiej

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


